Non obstantibus praemissis aliisque quibuslibet ordinationibus, 
constitutionibus, privilegiis, etiam speciali et individua mentione 
dignis, nec non consuetudinibus quibusvis, etiam immemorabilibus, 
ceterisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae Con
stitutionis, ordinationis, limitationis, suppressionis, derogationis, 
voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 
Beatorum Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Romae apud 8. Petrum anno Incarnationis Dominicae 
Millesimo Octingentesimo Sexagesimo Nono, Quarto Idus Octobris, 
Pontificatus Nostri anno vigesimo quarto.

M. Card. Mattei N. Card. Paracciani Clarelli.
Pro-Datarius.

Loco Plumbi.
Visa de Curia

Dominicus Brutti.
I. Cugnoni.
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PECCATA EPISCOPO IN DIŒCESI CULMENSI
RESERVATA.

1. Incendium dolosum et efficax ad id cooperatio sive phy
sica sive moralis.

2. Incestus in primo gradu consanguinitatis lineæ rectae vel 
transversae et in primo gradu affinitatis lineae rectae.

3. Homicidium voluntarium et efficax ad id cooperatio seu 
physica seu moralis.

4. Peccatum sodomiae perfectæ et bestialitatis.
5. Furtum sacrilegium.
6. Perjurium in foro sive ecclesiastico sive civili.
7. Percussio patris aut matris, avi aut aviae.

§• 10.

ORDO FACIENDI PROFESSIONEM FIDEI 
CATHOLICÆ.

Professio facienda est ex Decretis Cone. Trid. Sess. 
21*  âe reform, cap. 12. ab omnibus provisis de Canoni- 
catibus et dignitatibus in Ecclesia Cathedrali. — Item 

JÜS ab omnibus provisis de beneficiis cum cura animarum, 
etiam Regularibus, etiamsi alias alio titulo illam fecerint, ex decla
ratione 8. Congreg. — Item ex Const. 88. Pii IV. In sacrosancta 
ab omnibus promotis et promovendis ad gradus, vel lecturas libe
ralium artium, et comprehenduntur Ludimagistri, ex dedar. 8. 
Congr. — Item a Regularibus provisis de Monasteriis, Conventi
bus, ac domibus, quocumque titulo nominentur, etiam ordinum 
militantium, ex eadem Pii IV. Const. 89. Injuncti nobis. — Fieri 
autem debet in manibus Ordinarii, aut ejus Vicarii.

A. In lingua latina.

Ego N. firma fide credo et profiteor ómnia et 
singula, quæ continentur in Symbolo fidei, quo 

sancta et Romana Ecclesia utitur, videlicet: Credo 
in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem coeli 
et terræ, visibilium omnium et invisibilium. Et in 
unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigeni
tum. Et ex Patre natum ante ómnia saêcula. Deum 
de Deo, lumen de lümine: Deum verum, de Deo 
vero : Génitum non factum, consubstantialem Patri, 
per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos ho
mines et propter nostram salutem descendit de cœ- 
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lis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto, ex Maria 
Virgine: Et homo factus est. Crucifixus étiam pro 
nobis sub Póntio Pilâto, passus et sepùltus est. Et 
resurrexit tertia die, secundum scripturas. Et ascen
dit in coelum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum 
venturus est cum gloria, judicare vivos et mortuos, 
cujus regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum 
Dominum et vivificantem. Qui ex Patre Filioque 
procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et 
conglorificatur; qui locutus est per Prophetas. Et 
unam sanctam Catholicam et Apostólicam Ecclesiam. 
Confiteor unum Baptisma in remissionem peccato
rum, et exspecto resurrectionem mortuórum, et vi
tam venturi saeculi. Arnen.